


2

Obsah- Sítěproti hmyzu

Síťproti hmyzu C1 3
Základníspecifikaceproduktu 4-5
Vyměření 6
Montáž 6

Síťproti hmyzu C2 7
Základníspecifikaceproduktu 8-9
Vyměření 10
Montáž 10

Síťproti hmyzu C10 11
Základníspecifikaceproduktu 12-13
Vyměření 14
Montáž 14

Síťproti hmyzu C11 15
Základníspecifikaceproduktu 16-17
Vyměření 18
Montáž 18

Síťproti hmyzu C20 19
Základníspecifikaceproduktu 20-21
Vyměření 22
Montáž 22

Síťproti hmyzu E 23
Základníspecifikaceproduktu 24-25
Vyměření 26
Montáž 26

Síťproti hmyzu F10 27
Základníspecifikaceproduktu 28-29
Vyměření 30
Montáž 31-32

Síťproti hmyzu G10 33
Základníspecifikaceproduktu 34-35
Vyměření 36
Montáž 37-38

Síťproti hmyzu H1 39
Základníspecifikaceproduktu 40-41
Vyměření 42
Montáž 43

Plisované sítě proti hmyzu PS1,PS1V 45
Základníspecifikaceproduktu 46
Profily 47
Montáž do ostění 48-50

Plisované sítě proti hmyzu PS2,PS2V 51
Základníspecifikaceproduktu 52
Profily 53
Montáž do ostění 54-55

Plisovanésítě proti hmyzu PS3V 57
Základníspecifikaceproduktu 58
Profily 59
Montáž do ostění 60-62

Plisovanésítě proti hmyzu PS4V 63
Základníspecifikaceproduktu 64
Profily 65
Montáž do ostění 66-68

Plisované sítě proti hmyzu PS1,PS1V,PS2,PS2V,
PS3V,PS4V
Vyměření 69
Montáž na rám 70-71

Značkasymbolizující mnohaletou tradici, nevyčíslitelné investicedo vlastního vývoje, používání
kvalitních materiálů, technologickou vyspělost,spolehlivou práci stovekzaměstnancůamnoho dalších
parametrů, které tvoří jeden celek - finální výrobek společnosti ISOTRA.



SÍTĚ PROTI HMYZU

3

▲ Hliníkový rámo rozměru31x12mm

▲ Montáž nevyžaduje jakékoliv zásahydo rámu okna

▲ Vhodná pro okna bez okapnice

▲ Barevné provedení rámu dle vzorníku RAL,v imitaci
dřeva nebo potažení renolitem jednostranně

Síťproti hmyzu C1



4

Síť proti hmyzu C1
Základníspecifikaceproduktu

Specifikace

Rám Max.
garantované
rozměry

Způsob
uchycení

Počet
montážních

klipů

Velikost
klipu / kolíku / obrtlíku /

držáku boxu (mm)

Roh Síťovina

vnitřní vnější šedá černá zesílená bílá

Obchodní název
Rozměr (mm)
Materiál

SC101
31 x 12

Al

3,6 m2

max.
v. 2000mm

max.
š.2000mm

otočný klip 4/6* 15, 17, 18, 20, 22,24, 26,
28, 30, 32

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Barva Standardní:
RAL9003 bílá (oboustranně)
RAL8019 hnědá (oboustranně)
RAL7016antracitově šedá(oboustranně)

Příplatková:
jiná RAL(oboustranně)
imitace dřeva(oboustranně)
renolit (jednostranně)

Atypická provedení vyrábíme.Atypická síťje vždyosazenavýztuhou a vnitřními rohy.
* Nad1401mm výškysedává6 klipů. Klipy jsou vždystejnoměrně rozděleny po svislýchstranáchsíta (pokud není zadáno jinak).
Sestavaotočného klipu obsahuje:1x klip pravý,1x klip levý,2x nýt.

Od šířky / výšky1200mm sedáváhliníková výztuha.

Probílou síťovinu platí, žejeden z rozměrů (šířkanebo výška)musí být menší než1450mm.
Prozesílenousíťovinu platí, že jeden z rozměrů (šířkanebo výška)musí být menšínež1150 mm.
Pročernou ašedou síťovinu platí, žejeden z rozměrů (šířkanebo výška)musí být menšínež1750mm.

2-00304-XXXX-C



SÍTĚ PROTI HMYZU

5

Síť C1 (2-00304-0000)

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-20 Profil Al - C1 SC101 6-001421-xxxx
30 Rohplastový C1vnější SC106 6-001424-xxxx
30 Rohplastový C1vnitřní SC107 3-00330-0000
40 SÍŤOVINA

50-51 Guma zajišťovací 6,50mm -TRANSPARENTNÍ SC104 6-001381-0000
50-51 Gumazajištovací 5,75mm -TRANSPARENTNÍ SC103 6-001328-0000
60 Držáky INSECTA - MONTÁŽ + rozmístění viz. Držáky INSECTA
70 Madlo vsazovací TRANSPARENTNÍ SC105 6-001360-0000
90 Držákok.příčky SC121 6-001349-xxxx

91-94 Profil Al 19 x7 SC120 6-001318-xxxx
95 Křížvýztužný SC123/2 3-02928-0000

98-99 Kartáček 6,7x500 S(výška 5mm) SC250/5 6-001314-0500
101 Kartáček 6,7x1000 EC(výška 10mm) SC250/10 6-001314-1000
102 Kartáček 6,7x1200 EC(výška 12mm) SC250/12 6-001314-1200
102 Kartáček 6,7x1500 EC(výška 15mm) SC250/15 6-001314-1500
102 Kartáček 6,7x1800 EC(výška 18mm) SC250/18 6-001314-1800

Držáky INSECTA – pozice 60

Držáky INSECTA C1

název položky obchodní název Rozměr A vmm
Držákprofilu kovový SC111 15
Držákprofilu kovový SC112 17
Držákprofilu kovový SC113 18
Držákprofilu kovový SC114 20
Držákprofilu kovový SC115 22
Držákprofilu kovový SC124 24
Držákprofilu kovový SC125 26
Držákprofilu kovový SC126 28
Držákprofilu kovový SC127 30
Držákprofilu kovový SC128 32



6

Síť proti hmyzu C1
Vyměření

Montáž

Montáž seprovádí pomocí otočných klipů z interiéru anevyžaduje jakékoliv vrtání či narušeníokenního rámu.
Jejichotočením upevníme síťv rámu.Otočné klipy jsou nýtovány k rámua jejich výška je dánahloubkou rámu oknapro osazenísítě.

UPOZORNĚNÍ!!
Síťnení vhodná pro okna sokapnicí, či jinou překážkou,která by bránila zapuštěnísítě!

Vyměřuje sešířkaavýškasvětlosti otvoru, do kterého sebude síťvkládat. Hloubka rámu okna pro osazenísíta= výškaklipu.
Měřeníprovádíme vetřech bodech, uvedemenejmenšíhodnotu.

Pronejpřesnějšíurčení rozměrů sítaahloubky rámu okna (klip) doporučujeme použít vzorový rámečekkonkrétního síta (C1).

Šířkaprofilu rámu sítěpro typ C1je 31mm včetně límce.Rozměrprofilu je 31x 12mm.
Rámsítě zasazujedo světlosti rámu 22mm od kraje rámu okna.

Při rozměru sítěvětšímnež1200mm doporučujeme přidat výztuhu. Toto doporučení platí pro délku i šířkusítě.



SÍTĚ PROTI HMYZU

7

▲ Zaoblenýhliníkový rámo rozměru31x11 mm

▲ Montáž nevyžaduje jakékoliv zásahydo rámu okna

▲ Vhodná pro okna bez okapnice

▲ Barevné provedení rámu dle vzorníku RAL,v imitaci
dřeva nebo potažení renolitem oboustranně

Síťproti hmyzu C2



8

Síť proti hmyzu C2
Základníspecifikaceproduktu

Specifikace

Rám Max.
garantované
rozměry

Způsob
uchycení

Počet
montážních

klipů

Velikost
klipu / kolíku / obrtlíku /

držáku boxu (mm)

Roh Síťovina

vnitřní vnější šedá černá zesílená bílá

Obchodní název
Rozměr (mm)
Materiál

SC101 / 1
31x 11

Al

3,6 m2

max.
v. 2000mm

max.
š.2000mm

otočný klip 4/6* 15, 17, 18, 20, 22,24,
26, 28

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Barva Standardní:
RAL9003 bílá (oboustranně)
RAL8019 hnědá (oboustranně)
RAL7016antracitově šedá(oboustranně)

Příplatková:
jiná RAL(oboustranně)
imitace dřeva(jednostranně/oboustranně)
renolit (jednostranně/oboustranně) dle aktuálníhovzorníku
Isotra SystemDecoral I.a II.dle aktuálního vzorníku

Atypická provedení vyrábíme.Atypická síťje vždyosazenavýztuhou a vnitřními rohy.
* Nad1401mm výškysedává6 klipů. Klipy jsou vždystejnoměrně rozděleny po svislýchstranáchsíta (pokud není zadáno jinak).
Sestavaotočného klipu obsahuje:1x klip pravý,1x klip levý,2x nýt.

Od šířky / výšky1200mm sedáváhliníková výztuha.

Probílou síťovinu platí, žejeden z rozměrů (šířkanebo výška)musí být menší než1450mm.
Prozesílenousíťovinu platí, že jeden z rozměrů (šířkanebo výška)musí být menšínež1150 mm.
Pročernou ašedou síťovinu platí, žejeden z rozměrů (šířkanebo výška)musí být menšínež1750mm.

2-00357-0000-D



SÍTĚ PROTI HMYZU

9

Síť C2 (2-00357-0000)

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-20 Profil Al - C2 SC101/1 3-01175-xxxx
30 Rohplastový C2- vnitřní malý SC107/1 3-01243-0000
30 Rohplastový C2- vnější malý B SC106/1 2-00378-xxxx
40 SÍŤOVINA
50 Gumazajištovací 5,75mm -TRANSPARENTNÍ SC103 6-001328-0000
51 Guma zajišťovací 6,50mm -TRANSPARENTNÍ SC104 6-001381-0000
60 Držáky INSECTA - MONTÁŽ + rozmístění viz. Držáky INSECTA
70 Madlo vsazovací TRANSPARENTNÍ SC105 6-001360-0000
90 Držákok.příčky SC121 6-001349-xxxx

91-94 Profil Al 19 x7 SC120 6-001318-xxxx
95 Křížvýztužný SC123/2 3-02928-0000

98-99 Kartáček 6,7x500 S(výška 5mm) SC250/5 6-001314-0500
101 Kartáček 6,7x1000 EC(výška 10mm) SC250/10 6-001314-1000
102 Kartáček 6,7x1200 EC(výška 12mm) SC250/12 6-001314-1200
103 Kartáček 6,7x1500 EC(výška 15mm) SC250/15 6-001314-1500
104 Kartáček 6,7x1800 EC(výška 18mm) SC250/18 6-001314-1800

Držáky INSECTA – pozice 60

Držáky INSECTA C2

název položky obchodní název Rozměr A vmm
Držákprofilu kovový SC113 15
Držákprofilu kovový SC114 17
Držákprofilu kovový SC115 18
Držákprofilu kovový SC124 20
Držákprofilu kovový SC125 22
Držákprofilu kovový SC126 24
Držákprofilu kovový SC127 26
Držákprofilu kovový SC128 28
Držákprofilu kovový SC127 30
Držákprofilu kovový SC128 32



10

Síť proti hmyzu C2
Vyměření

Montáž

Montáž seprovádí pomocí otočných klipů z interiéru a nevyžaduje jakékoliv vrtání či narušeníokenního rámu. Jejichotočením upevníme síť
v rámu.Otočné klipy jsou nýtovány k rámua jejich výška je dánahloubkou rámu oknapro osazenísítě.

UPOZORNĚNÍ!!
Síťnení vhodná pro okna sokapnicí, či jinou překážkou,která by bránila zapuštěnísítě!

Při rozměru sítěvětšímnež1200mm doporučujeme přidat výztuhu. Toto doporučení platí pro délku i šířkusítě.

hloubka rámu okna
pro osazenísíta (A)

Vyměřuje sešířkaavýškasvětlosti otvoru, do kterého sebude síťvkládat. Hloubka rámuoknapro osazenísíta= výškaklipu. Měření provádíme
ve třech bodech, uvedemenejmenšíhodnotu.

Pronejpřesnějšíurčení rozměrů sítaahloubky rámu okna (klip) doporučujeme použít vzorový rámečekkonkrétního síta (C2).

Šířkaprofilu rámu sítěpro typ C2je 31mm včetně límce.Rozměrprofilu je 31x 11mm.
Rámsítě zasazujedo světlosti rámu 20mm od kraje rámu okna.

světlost rámu okna

otočný klip

nýt
rám síta

šířka,výška síta

A

Volba otočných držáků



SÍTĚ PROTI HMYZU

27

▲ Možnost libovolného vytahování a stahování sítě
horizontálně

▲ Extrudovaný hliníkový box o rozměru 50 x42mm
▲ Montáž do ostění nebo na rám okna vyžaduje navrtání
sítědo rámu okna

▲ Vhodná do dvoukřídlých oken i balkónových dveří
▲ Barevnéprovedení rámu dle vzorníku RAL

Síťproti hmyzu F10



28

Síť proti hmyzu F10
Základníspecifikaceproduktu

Specifikace

Rám Max.
garantované
rozměry

Způsob
uchycení

Počet montážních
klipů

Roh Síťovina

vnitřní vnější šedá černá zesílená bílá

Obchodní název
Rozměr (mm)
Materiál

SC504
horiz. box 50x 42

Al

3,6 m2

max.v. 2400mm
max. š.1700mm

držáky boxu
na rám / do ostění

dle rozměru Ne Ne Ano Ne Ne Ne

Barva Standardní:
RAL9003 bílá (oboustranně)
RAL8019 hnědá (oboustranně)

Příplatková:
jiná RAL(oboustranně)

Atypická provedení nevyrábíme.

10, 11
SC 501
SC 502

20

23

30

4050

60

70, 71
72, 73

100, 101

102

110 - 111

130, 131 140, 141

170

SC 504

A 67/21

SC 503

SC 505SC 508

SC 511

SC 510
SC 510/1

SC 506
PR 0158

SC 507

A 67/2 A 67/2

SC 518

SC 506 2-00381-XXXX-BSÍTA INSECTA ROLOVACÍ F10
2-00381-XXXX-B



SÍTĚ PROTI HMYZU

29

Síť F10 (2-00381-0000)

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10 Alu tyč sesítí 1,75m(včetně kastlíku akoncové lišty) SC501 6-004430-xxxx
11 Alu tyč sesítí 2,4m(včetně kastlíku akoncové lišty) SC502 6-004429-xxxx
20 Sadakomponentů - box SC504 6-004453-xxxx
23 Vrut 3,9x16,DIN7982C,Zn, zápustná hlava křížová A 67/21 6-009450-0000
30 Vodící lišta 22Al 30x22mm SC503 6-004432-xxxx
40 Sadakomponentů pro centr.zámek SC505 6-004311-xxxx
50 Táhlo 1,3m SC508 6-004310-xxxx
60 Brzda SC511 6-004314-0000

70-71 Horní držákboxu pro montáždo okna SC510 6-004309-xxxx
72-73 Horní držákboxu pro montážna rám, PVC SC510/1 6-016310-xxxx

100-102 Kartáček 4,8x10mm -ŠEDÝ SC506 6-004315-0001
100 Kartáček pro SL-I4,8x20mm PR0158 6-001749-0000

110-111 KartáčekAW4,8x10mm SC507 6-004316-0000
130-131 Vrut 4x25Zn spůlkulatou hlavou-křížový A 67/2 6-002289-0000
140-141 Vrut 4x25Zn spůlkulatou hlavou-křížový A 67/2 6-002289-0000
170 Zarážkakoncové lišty SC518 6-004454-0000



30

Síť proti hmyzu F10
Vyměření

• při variantě uchycenído ostění i na rám sevyměřuje výrobní rozměr sítadle dispozice jejího umístění
• při vyměřovánímusímepočítat s tím, ženad boxemsítěmusíbýt potřebné místo pro držák(klip) min. 16mm
• síťsevyměřuje minimálně ve třech bodech na výšku i šířku,znichž seudávánejmenší naměřenáhodnota
• tyto naměřenéhodnoty jsou výrobní rozměry,které seuvádějí do objednávkového formuláře
• do formuláře je nutno uvést, zdasi zákazníkpřeje mít v rolovací sítí i zpomalovač navíjení. Jevhodný u sítěsnižšívýškou,

kdy navíjení je prudší nežu vyššíchsítí.

výrobní šířkasíta

os
tě
ní

os
tě
ní

ostění
m
in
.1

6m
m

držák

box

vý
ro
bn

íš
ířk

as
íta

ostění



SÍTĚ PROTI HMYZU

31

SC510

zavážkakoncové lišty
montována do vodící lišty

Síť proti hmyzu F10
Montáž

Montáž rolovací sítě do ostění
• vzít držákSC510,označit otvory pro vrtání
• po vyvrtání našroubovat držáky (klipy)
• na schránku do vrchní drážky nasadit kartáček, nutný pro

vytěsnění prostoru mezi držáky aschránkou
• schránkunasadit do držákůazacvaknout ji
• do vodících lišt předvrtat otvory vrtákem Ø 4mm a zahlou-

bit!!! Lišta není předvrtaná z výroby! Bez zahloubení by
hlavička vrutu omezovaladráhu zamykacíhotáhla!

• označit vrtanou část,stejně jako u schránky
• připravené vodící lišty nasadit na čepybočnice schránky
• dbát na to, abysíťkaskoncovou lištou byla správněnasunuta

vevodící liště. Pozornaukončení koncové lišty, abysenedos-
talo do drážky pro zamýkacízarážku!Síťby nešlastáhnout.

• dbát na to, aby AWkartáček (pevný skosený)ve vodící liště
byl vždy u rámu okna. Slouží proti vyjetí sítě z vodící lišty,
např.při průvanu

• přišroubovat vodící lišty k ostění
• stáhnout síťadle potřeby seřídit zamýkacízarážky,které jsou

ve vodících lištách. Zarážkamá 4ksimbusových šroubů.
• několikrát se sítí vyjet a sjet z důvodu srovnání sítě v boxu

po přepravě
• vyzkoušet zamýkaní a těsnost koncové lišty s parapetem

nebo jiným ukončením

UPOZORNĚNÍ
Obrázekmáotočenou koncovou lištu
než je veskutečnosti. Pohled je zexteriéru.



32

Přibalené komponenty, vč. kotvícíhomateriálu
• držák pro uchycení schránkydo ostění
• držák pro uchycení schránkyna rámokna
• krytka montážního otvoru (při montáží na rámokna)
• zarážkakoncové lišty (při montáží na rámokna)
• vrut 4x40mm (pro montáž do ostění)
• vrut 4x20mm (pro montáž vodících lišt na rámokna)
• vrut 4x16mm (pro montáž držákůschránkyna rámokna)

Nářadí k vyměření a montáži
• metr
• tužka
• křížový šroubovák
• vrtáky Ø4mm aØ10mm
• vrtačka
• vodováha

Montáž rolovací sítě na rámokna
• vzít držákySC509anasadit jej naschránkudo montážní pozice

azaaretovat je imbusovým šroubem
• schránkupřiložit narámaoznačit otvory pro uchyceníschránky
• předvrtat si otvory ve vodících lištách vrtákem Ø 4mm skrze

vodící lištu
• vyvrtat vrtákemØ10mm otvor pro krytkumontážníhootvoru.
• připravené vodící lišty nasadit na čepybočnice schránky
• dbát na to, aby síťkas koncovou lištou byla správně nasunuta

ve vodící liště. Pozorna ukončení koncové lišty, aby senedos-
talo do drážky pro zamýkacízarážku!Síťby nešlastáhnout.

• dbát na to, aby AWkartáček (pevný skosený)ve vodící liště byl
vždy u rámuokna.Sloužíproti vyjetí sítě zvodící lišty, např.při
průvanu

• takto sestavenou síť přiložit k rámu a přišroubovat držáky se
schránkouk rámuokna

• přišroubovat vodící lišty k rámu pomocí zápustnýchvrutů
• nasaditdo otvoru krytku montážníhootvoru
• stáhnout síť a dle potřeby seřídit zamýkací zarážky,které jsou

ve vodících lištách. Zarážkamá 4ksimbusových šroubů.
• několikrát se sítí vyjet a sjet z důvodu srovnání sítě v boxu

po přepravě
• vyzkoušet zamýkanía těsnost koncové lišty s parapetem nebo

jiným ukončením
• dle potřeby nasadit do vodící lišty zarážky koncové lišty.

Tosetýká hlavněmontáže,kdenení ukončení parapetem nebo
jiným ukončením

UPOZORNĚNÍ
Obrázekmáotočenou koncovou lištu
než je veskutečnosti. Pohled je zexteriéru.

Síť proti hmyzu F10
Montáž

SC510/1



SÍTĚ PROTI HMYZU

33

▲ Možnost libovolného vytahování a stahování sítěvertikálně
▲ Extrudovaný hliníkový box o rozměru 50 x42mm
▲ Montáž do ostění nebo na rám okna vyžaduje navrtání sítě
do rámu okna

▲ Vhodná do dvoukřídlých oken i balkónových dveří
▲ Barevnéprovedení rámu dle vzorníku RAL

Síťproti hmyzu G10



34

Síť proti hmyzu G10
Základníspecifikaceproduktu

Specifikace

Rám Max.
garantované
rozměry

Způsob
uchycení

Počet montážních
klipů

Roh Síťovina

vnitřní vnější šedá černá zesílená bílá

Obchodní název
Rozměr (mm)
Materiál

SC504
vertik. box 50x 42

Al

3 m2

max.v. 2500mm
max. š.1400mm

držáky boxu
na rám / do ostění

dle rozměru Ne Ne Ano Ne Ne Ne

Barva Standardní:
RAL9003 bílá (oboustranně)
RAL8019 hnědá (oboustranně)

Příplatková:
jiná RAL(oboustranně)

Atypická provedení nevyrábíme.

10, 11

20, 21

30

50

60

70 - 73

74 - 77

80

100, 101

102

110, 111 140, 141

150

160

40

170

190,191

SC 501

SC 504

SC 503

SC 505

SC 508

SC 514

SC 510

SC 510/1

SC 518

SC 506

SC 506

SC 507 A 67/21

SC 513

SC 515

SC 516

SC 131

SÍTA INSECTA ROLOVACÍ G102-00382-XXXX-C



SÍTĚ PROTI HMYZU

35

Síť G10 (2-00382-0000)

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10,11 Alu tyč sesítí 1,75m (včetně kastlíku akoncové lišty) SC501 6-004430-xxxx
20, 21 Sadakomponentů - box SC504 6-004453-9010
30 Vodící lišta 22Al 30x22mm SC503 6-004311-xxxx
40 Sadakomponentů pro centrální zámek SC505 6-004311-xxxx
50 Táhlo 1,3m SC508 6-004310-xxxx
60 Vodící kolečko - černé SC514 6-004464-9004

70-73 Horní držákboxu pro montáž do okna (bílý/černý) SC510 6-004309-9010/9004
74-77 Horní držákboxu pro montáž na rámPVC(bílý/černý) SC510/1 6-004451-9010/9004
80 Alu zavíracíprofil snížený22x24(bezbarvý) SC518 6-016681-0000

100-102 Kartáček 4,8x10mm - šedý SC506 6-004315-0001
110-111 KartáčekAW4,8x10mm SC507 6-004316-0000
140-141 Vrut 3,5x13,DIN7504 O,ZN,zápustná hlava křížová A 67/21 6-003112-0000
150 PVCoboustranné madlo - pár - bílý/černý SC513 6-004466-9010/9004
160 Koncovkakoncové lišty - pár - bílý/černý SC515 6-004465-9010/9004
170 Magnety do zavíracíhoprofilu - oba póly SC516 6-004467-0000
190 Nýt trhací Al 4x6DIN7337A,bílý SC131 6-002678-9010
191 Nýt trhací Al 4x6DIN7337A,hnědý SC131 6-002678-8014



36

Síť proti hmyzu G10
Vyměření

Vyměření sítě jednoduché
• zajištění sítěv zavřenémstavu je zajištěno pomocí magnetického pásuv koncové liště azavíracímprocesu
• při vyměřovánímusímepočítat s tím, ževedle boxu sítěmusíbýt potřebné místo pro držák(klip) min. 16mm
• při variantě uchycenído ostění i na rámsevyměřuje otvor, do kterého bude síťmontována
• síťsevyměřuje minimálně ve třech bodech na výšku i šířku,znichž seudávánejmenší naměřenáhodnota
• tyto naměřenéhodnoty jsou výrobní rozměry,které seuvádějí do objednávkového formuláře
• sítě jednoduché vyrábíme od 500mm do 1400mm šířkyado 2500mm výšky.

Vyměření sítě dvojité
• zajištění sítěv zavřenémstavu je pomocí magnetického pásuv koncových lištách acentrálního zámku
• při vyměřovánímusímepočítat s tím, ževedle boxu sítěmusíbýt potřebné místo pro držák(klip) min. 16mm
• při variantě uchycenído ostění i na rámsevyměřuje otvor, do kterého bude síťmontována
• síťsevyměřuje minimálně ve třech bodech na výšku i šířku,znichž seudávánejmenší naměřenáhodnota
• tyto naměřenéhodnoty jsou výrobní rozměry, které seuvádějí do objednávkového formuláře suvedením„Ovládání střed“
• sítědvojité vyrábíme od 500mm do 2500mm šířkyado 2500mm výšky.

ŘEZB-B

vý
ro
bn

ív
ýš
ka

sí
ta

výrobní výška síta

ŘEZA-A

pro SC509
pro SC510



SÍTĚ PROTI HMYZU

37

Síť proti hmyzu G10
Montáž

Montáž jednoduché sítě do ostění
• vzít držákSC510,označit otvory pro vrtání
• po vyvrtání našroubovat držáky (klipy)
• na schránku do vrchní drážky nasadit kartáček, nutný

pro vytěsnění prostoru mezi držákyaschránkou
• schránkunasadit do držákůazacvaknout ji
• do vodících lišt a zavíracíhoprofilu předvrtat otvory vr-

tákem Ø 4mm a zahloubit!!! Lišta není z výroby předvr-
taná.

• označit vrtanou část,stejně jako u schránky
• připravené vodící lišty nasadit do náběhu bočnice

schránky
• dbát na to, aby síťkas koncovou lištou byla správněna-

sunuta ve vodící liště. Pozorna ukončení koncové lišty,
aby senedostalo do drážky pro zamykacízarážku!

• dbát na to, aby AWkartáček (pevný skosený) ve vodící
liště byl vždyu rámuokna.Sloužíproti vyjetí sítězvodící
lišty, např.při průvanu

• nasunout navodící lišty zavíracíprofil asnýtovat ho svo-
dící lištou. Přinasazovánízavíracíhoprofilu je nutno dbát
na fakt, že magnetický pásek v profilu je mimo střed.
Magnetický pásekmusíbýt blíže rámu.

• přišroubovat vodící lišty a zavíracíprofil k ostění a nad-
praží

• seřídit pojezdové kolečka
• několikrát se sítí vyjet a zajet z důvodu srovnání sítě

v boxupo přepravě
• vyzkoušet zajištění

Montáž jednoduché sítě na rám okna (dveří)
• vzít držáky SC509anasadit jej na schránkudo montážní

pozice azaaretovat je imbusovým šroubem
• schránku přiložit na rám a označit otvory pro uchycení

schránky
• do vodících lišt a zavíracíhoprofilu předvrtat otvory vr-

tákem Ø 4mm skrz a Ø 10mm pro krytku montážního
otvoru, jen čelní stěnu! Lištanení zvýroby předvrtaná.

• označit vrtanou část,stejně jako u schránky
• připravené vodící lišty nasadit na čepybočnice schránky
• dbát na to, aby síťkas koncovou lištou byla správněna-

sunuta ve vodící liště. Pozorna ukončení koncové lišty,
aby senedostalo do drážky pro zamykacízarážku!

• dbát na to, aby AWkartáček (pevný skosený) ve vodící
liště byl vždyu rámuokna.Sloužíproti vyjetí sítězvodící
lišty, např.při průvanu

• nasunout navodící lišty zavíracíprofil asnýtovat ho svo-
dící lištou. Přinasazovánízavíracíhoprofilu je nutno dbát
na fakt, že magnetický pásek v profilu je mimo střed.
Magnetický pásekmusíbýt blíže rámu.

• přišroubovat vodící lišty a zavírací profil na rám okna
(dveří)

• seřídit pojezdové kolečka
• několikrát se sítí vyjet a zajet z důvodu srovnání sítě

v boxupo přepravě
• vyzkoušet zajištění

SC510

SC510/1



38

Síť proti hmyzu G10

Montáž dvojité sítě do ostění nebo na rám okna (dveří)
• Montáž dvojité sítě do ostění nebo na rám okna (dveří) je stejná, jako u montáží jednoduchých sítí.Rozdíl je v tom, že dvojitá síťmá

dva boxy anamísto zavíracíhoprofilu je centrální zámektak, jako u rolovací sítěF10.Síťzajišťujemagnetický pásekvobou koncových
lištách.

PŘIBALENÉ KOMPONENTY, VČ. KOTVÍCÍHO MATERIÁLU
• držák pro uchycení schránkydo ostění
• držák pro uchycení schránkyna rámokna
• krytka montážního otvoru (při montáží na rámokna)
• vrut 4x40mm (pro montáž do ostění)
• vrut 4x20mm (promontáž vodícíchlišt na rámokna)
• vrut 4x16mm (pro montáž držákůschránkyna rámokna)
• nýt trhací 4x6mm (pro snýtovánízavíracíhoprofilu avodící lišty)

NÁŘADÍ K VYMĚŘENÍ A MONTÁŽÍ
• metr
• tužka
• křížový šroubovák
• vrtáky Ø4mm aØ10mm
• vrtačka
• nýtovací kleště
• vodováha



SÍTĚ PROTI HMYZU

39

▲ Válcovanýhliníkový rámo rozměru51 x 20mm

▲ Vyšší tuhost rámu

▲ Snadno snímatelná z okna či balkónových dveří

▲ Barevné provedení rámu dle vzorníku RAL,v imitaci
dřeva nebo potažení renolitem oboustranně

Síťproti hmyzu H1



40

Síť proti hmyzu H1
Základníspecifikaceproduktu

Specifikace

Rám Max.
garantované
rozměry

Způsob
uchycení

Počet montážních
klipů

Roh Síťovina

vnitřní vnější šedá černá zesílená bílá

Obchodní název
Rozměr (mm)
Materiál

SC202 / 1
51 x 20

Al

3 m2

max.v. 2400mm
max. š.1500mm

samozavíracípanty 3 Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Barva Standardní:
RAL9003 bílá (oboustranně)
RAL8019 hnědá (oboustranně)
RAL7016 antracitově šedá

Příplatková:
jiná RAL(oboustranně)
imitace dřeva (oboustranně)
renolit (jednostranně/oboustranně) dle aktuálníhovzorníku
Isotra SystemDecoral I.a II. dle aktuálního vzorníku

Atypická provedení nevyrábíme.
Standardně sedávávýztuha středová a okopová.

Probílou síťovinu platí, žejeden z rozměrů (šířkanebo výška)musí být menší než1450mm.
Prozesílenousíťovinu platí, že jeden z rozměrů (šířkanebo výška)musí být menšínež1150 mm.
Pročernou ašedou síťovinu platí, žejeden z rozměrů (šířkanebo výška)musí být menšínež1750mm.

10

20

30
31

40
50, 51

60

70, 71

100

120

130

141 - 144

150 - 154

80

SC 136
SC 132

SC 110/1

SC 204

SC 109/1

SC 202/1

SC 206

SC 205

A 67/4

SC 211

A 67/6

SC 202/1

SC 250/5
SC 250/10
SC 250/12
SC 250/15
SC 250/18

SÍŤ H12-00358-XXXX-C



SÍTĚ PROTI HMYZU

41

2-00555-XXXX

Síť H1 (2-00358-0000)

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
10-20 Profil Al. 52x20 INSECTAH1 SC202/1 3-01176-xxxx
30 Rohplastový H1- vnější velký SC109/1 2-00379-xxxx
31 Rohplastový H1- vnitřní velký SC110/1 2-00393-0000
40 SÍŤOVINA

50-51 Guma zajišťovací 6,00mm -TRANSPARENTNÍ SC204 6-003094-0000
60 Příčkadveřní SC205 6-001454-xxxx

70-71 Držákdveřní příčky SC206 6-001457-xxxx
80 Držáky INSECTA - MONTÁŽ + rozmístění viz. Držáky INSECTA
100 Magnet SC211 6-001463-9010
120 Vrut 3,5x9,5,DIN7504M,Zn, spůlkul.hl.kříž. A 67/4 6-003096-0000
130 Vrut do dřevotřísky 3x10mm, Zn -zápustný -kříž. A 67/6 6-003137-0001

141-143 Nýt trhací Al 4x10DIN7337A SC136 6-002680-0000
144 Nýt trhací Al 4x8DIN7337A SC132 6-003068-8003
150 Kartáček 6,7x500 S(výška 5mm) SC250/5 6-001314-0500
151 Kartáček 6,7x1000 EC(výška 10mm) SC250/10 6-001314-1000
152 Kartáček 6,7x1200 EC(výška 12mm) SC250/12 6-001314-1200
153 Kartáček 6,7x1500 EC(výška 15mm) SC250/15 6-001314-1500
154 Kartáček 6,7x1800 EC(výška 18mm) SC250/18 6-001314-1800

Držáky INSECTA – pozice 80

Držáky INSECTA H1

pozice název položky obchodní název číslo výkresu
4000,4001 Držadlo Al venkovní SC209 2-00555-XXXX-B

4002 Madlo plastové DG300 SC210 2-00555-XXXX-B
4003 Pantdveřního sítaH1- levý SC208/2 2-00555-XXXX-B
4003 Pantdveřního sítaH1- pravý SC209/2 2-00555-XXXX-B

4013,4016 Podložkapod pant dveřního síta SC212/1 2-00555-XXXX-B
4502,4504 Nýt trhací Al 4x6 SC131 2-00555-XXXX-B

4508 Vrut 4x30 - zápustný A 67/3 2-00555-XXXX-B

4000, 4001
SC 209

4002
SC 210

4003
SC 209/2

4013, 4016
SC 212/1

4502, 4504
SC 131

4508
A 67/3



42

Síť proti hmyzu H1
Vyměření

Vyměřujesevždyvenkovní rozměrsítě- rozměrnutný pro výrobu. Musímepočítat stím, ževedle rámusítěmusíbýt potřebné místo pro panty
amagnetické zámky.

Místopro panty = 25mm
Místopro magnet = 15mm
Místo pro vysazení= 15mm na výšku

Polohastředové příčky je volitelná. Šířepříčky je 110mm.

šířka síta

magnet pant

2515

PODLAHA

m
in
.1

5

vý
šk
a
sí
ta



SÍTĚ PROTI HMYZU

43

Síť proti hmyzu H1
Montáž
Montáž provádíme přišroubováním pantů sítě.Přiložímesíť s panty k rámu, označímemísto pro šrouby pantu (otvory pro šrouby pantů si
můžemepředvrtat). A následněpřišroubujeme.

Součáststandardního balení dveřní sítě:
• dveřní panty 3ks,magnetické zámky2ks,madlo 1ks
• vruty pantu 4x25,vruty magnetu 3x10,vrut magnetu TEX3,5x13,trhacínýty namadla.

Přírozměru sítěvětšínež2000x800mm dodáváme3kspantů a2 ksmagnetů. Pantyjsou již předepjaté zvýroby.Vpřípadě požadavkůvětšího
předpjetí je nutné vytlačit čep pantu, otočit šestihranempomocí imbusového klíče 6mm ve směruhodinových ručiček a zatlačit horní část
pantu zpět do šestihranu.

Panty vesloženém stavu

Připoužití kartáčkůnadveřní síto je nutné pod panty použít podložky.
Početpodložek zvolímedle použití velikosti kartáčků.

Toto dveřní síto sedá demontovat (vysadit beznutnosti rozebrání) i spanty (obrázekč.2).

Nářadí potřebné promontáž:
• metr
• tužka
• šroubovák (aku)
• vrták průměr 2mm
• vrtačka
• kleště na trhací nýty
• imbusový klíč 6mm

Obrázek č. 1 Obrázek č. 2

Obrázek č. 3



44



SÍTĚ PROTI HMYZU

45

▲ Vertikální

▲ 4mm spodní profil

▲ Montáž do ostění i na rám

▲ Moderní design

Plisovanásíťproti hmyzu PS1,PS1V



46

Mezní rozměry

Min. šířka (mm) Max. šířka (mm) Min. výška (mm) Max. výška (mm)

PS1 700 2500 1750 2750

PS1V* 700 2500
800 1700

2800 3400

* nestandardnítermín dodání

Standardní barevné provedení PS1

Síťovina Rám Plasty

šedá
černá

RAL9010 bílá
RAL1013 slonová kost

RAL8017 hnědá
RAL7016 antracit

RAL6005 zelenámat

bílá
černá
hnědá

slonová kost

Pozn.:ostatní barvy RALaDECORALzapříplatek

Standardní barevné provedení PS1V

Síťovina Rám Plasty

šedá
černá

RAL9010 bílá
RAL1013 slonová kost

RAL8017 hnědá
RAL7016 antracit

RAL6005 zelenámat

bílá
černá
hnědá

slonová kost

Pozn.:barva RAL7035zapříplatek

ÚSEK

ÚSEK

Plisovaná síť proti hmyzu PS1, PS1V
Základníspecifikaceproduktu

2-01293-000V (PS1)
2-01295-100V (PS1V)



SÍTĚ PROTI HMYZU

47

Plisované sítě proti hmyzu PS1, PS1V
Profily

Horizontální řez Vertikální řez

��

�

Profily do ostění

Profil dolní 4mm SCPGI(6-013419-0000) Profil AL-lišta horní 40mm DOSCPGS(6-013420-0000)

Lištamagnetová SCPPC(6-013463-0000) Profil AL-lišta boční startovací 25 mmSCPMP
(6-013422-0000)

Lišta pohyblivá SCPBA(6-013418-0000)

Profily na rám

Profil AL-lišta boční 40mmNASCPMPT Profil AL-lišta horní 40mmNASCPGT
(6-013477-0000) (6-013462-0000)



48

Plisované sítě proti hmyzu PS1, PS1V
Montáž do ostění

1. Instalace rámů
Nahorní a spodní profil vložte plastové díly viz nížedetail. Odstraňte ochrannou fólii z lepicí páskya přilepte horní a spodní profil na místo in-
stalace.Opravte případné rozdíly v délceposunutím plastových rohových dílů. Pokudbudete chtít spodní profil přišroubovat, musímít šrouby
zapuštěnouhlavu!
Rozhodněte,na které straněbude otevírání. Vložte boční vodící profil do plastového rohového dílu. Nejprve do horního profilu a následnědo
profilu spodního,apřišroubujte pomocí dodanýchšroubů.

2. Vložení a upevnění sítě proti hmyzu KIT
Vložte paket se sítí KITdo horního a spodního profilu. Posuňte paket se sítí směrem k bočnímu vodícímu profilu. Vtlačte paket se sítí do
bočního profilu, dokud nezapadnena svémísto (ažna doraz).Vtlačování začnětevždy zespodu.

3. Vložení tuneru
Vložte tuner do správnýchplastových rohových dílů. Dbejte na to, aby hlavičky mosaznýchšroubů v tuneru byly viditelné a šňůry zůstaly
paralelně (nezkřížené).

tuner v horní části

Šňůrymusí vycházet z tuneru naprotější straně nežje hlavička šroubu

tuner vespodní části



SÍTĚ PROTI HMYZU

49

4. Instalace vodícího profilu na opačné straně
Vložteboční vodícíprofil naopačnéstranědo plastových rohových dílu.Nejprve do horního profilu anáslednědo profilu spodního.
Ujistěte se,žejsou vytvořeny otvory pro upevnění, pak upevněte pomocí dodaných šroubů.

5. Nastavení šňůr
Vpřípadě potřeby seřiďte imbusovým klíčemšroub v tuneru, otočením buď doleva nebo doprava,pro správnénastavenínapětí šňůr tak dlouho,
dokud není pohyb sítě hladký a rukojeť KITje dokonale svislá.

6. Vložení magnetové lišty
Zkontrolujte polaritu magnetové lišty azatlačteprofil smagnetemdo bočníhoprofilu.

7. Plastový profil s pružinou
Vložteplastový profil spružinou vodící lišty do horní částiprofilu KIT.
Lehcezatlačteplastový díl k hornímu profilu autáhněte šrouby.Plastovýprofil musípružit.



50

Odstraňtekryt.

8. Madlo
Vložtemadlo (volitelný díl) apotom pevně utáhněte šroubem.Lzepohodlně ovládat i bezmadla.

9. Vložení pojistky –do spodní části rámu KIT.ProlepšívedeníKITvespodním profilu.

10. Test správnosti chodu

11. Demontáž (pro čištění)
Prodemontáž vložte šroub do otvoru profilu, jeho našroubovánímlzeKITdemontovat.



SÍTĚ PROTI HMYZU

51

▲ Oboustranně vertikální

▲ 4mm spodní profil

▲ Velké rozměry

▲ Montáž do ostění i na rám

▲ Moderní design

Plisovanásíťproti hmyzu PS2,PS2V



52

Plisovaná síť proti hmyzu PS2, PS2V
Základníspecifikaceproduktu

Mezní rozměry

Min. šířka (mm) Max. šířka (mm) Min. výška (mm) Max. výška (mm)

PS2 1300 5000 1750 2750

PS2V* 1300 5000 2800 3400

* nestandardnítermín dodání

Standardní barevné provedení PS2

Síťovina Rám Plasty

šedá
černá

RAL9010 bílá
RAL1013 slonová kost

RAL8017 hnědá
RAL7016 antracit

RAL6005 zelenámat

bílá
černá
hnědá

slonová kost

Pozn.:ostatní barvy RALaDECORALzapříplatek

Standardní barevné provedení PS2V

Síťovina Rám Plasty

šedá
černá

RAL9010 bílá
RAL1013 slonová kost

RAL8017 hnědá
RAL7016 antracit

RAL6005 zelenámat

bílá
černá
hnědá

slonová kost

Pozn.:barva RAL7035zapříplatek

ÚSEK

ÚSEK

2-01293-00VS (PS2)
2-01295-20VS (PS2V)



SÍTĚ PROTI HMYZU

53

Plisovaná síť proti hmyzu PS2, PS2V
Profily

Horizontální řez Vertikální řez

��

�

Profily do ostění

Profil dolní 4mm SCPGI(6-013419-0000) Profil AL-lišta horní 40mm DOSCPGS(6-013420-0000)

Lištamagnetová SCPPC(6-013463-0000) Profil AL-lišta boční startovací 25 mmSCPMP
(6-013422-0000)

Lišta pohyblivá SCPBA(6-013418-0000)

Profily na rám

Profil AL-lišta boční 40mmNASCPMPT Profil AL-lišta horní 40mmNASCPGT
(6-013477-0000) (6-013462-0000)



54

Plisované sítě proti hmyzu PS2, PS2V
Montáž do ostění

1. Instalace rámů
Nahorní aspodní profil vložte plastovédíly viznížedetail. Odstraňteochrannou fólii z lepicí páskyapřilepte horní aspodní profil namísto in-
stalace.Opravtepřípadné rozdíly v délceposunutím plastových rohových dílů.Pokudbudete chtít spodní profil přišroubovat, musímít šrouby
zapuštěnouhlavu! Spodníprofil je zedvou dílů spojenýchcentrálním plastovým dílem.
Vložte boční vodící profily do plastových rohových dílů. Nejprve do horního profilu a následnědo profilu spodního, a přišroubujte pomocí
dodaných šroubů.

2. Vložení a upevnění sítě proti hmyzu KIT
Vložteoba pakety sesítíKITdo horního a spodního profilu. Posuňteoba pakety sesítí směremkbočním vodícím profilům. Vtlačte oba pakety
sesítí do bočních profilů, dokud nezapadnou na svémísto (ažna doraz).Vtlačování začnětevždy zespodu.

3. Vložení zarážek šňůry
Ve spodní části zasuňte zarážkyšňůry na své místo do centrálního plastového dílu viz detail. Spodní šňůrky jsou z výroby nastaveny v
přibližných délkách.Vpřípadě potřeby je nutno převázatuzel.Uzelnahorních šňůrkáchvložte do příslušnéhomístav kurzoru (černýplastový
díl). Šňůryzpravé strany jsou vloženydo kurzoru vlevo, šňůry zlevé strany jsou vloženydo kurzoru vpravo.

detail



SÍTĚ PROTI HMYZU

55

4. Seřízení šňůry
Pomocídodaného klíčeuvolněte šroub nakurzorech.Napnětešňůry posunutím každéhokurzoru kbočním profilům apoté utáhněte šrouby.
Pokompletním seřízenísítaustřihněte přebytečnou délku šňůry.

5. Plastové díly s pružinou
Vložteplastovéprofily spružinou vodící lišty do horní částiprofilu KIT.
Lehcezatlačteplastový díl k hornímu profilu autáhněte šrouby.Plastovýprofil musípružit.

6. Test správnosti chodu

7. Zakrytí centrálního plastového dílu
Vložtedodanou krytku do centrálního dílu tak, aby zakrylauzel.



SÍTĚ PROTI HMYZU

69

Plisované sítě proti hmyzu PS1, PS1V, PS2, PS2V, PS3V
Vyměření

Plisované sítě proti hmyzu PS4V
Vyměření

4

25

40

ŠÍŘKAŠ

VÝ
ŠK
A
V

40

40

ŠÍŘKAŠ

VÝ
ŠK
A
V

40

40

ŠÍŘKAŠ

VÝ
ŠK
A
V

25

9

Vyměřenído ostění
Vyměřuje sešířkaavýškaotvoru, do kterého sebude síťvkládat.
Měřeníprovádíme vetřech bodech, uvedemenejmenšíhodnotu.

Vyměření na rám
Vyměřuje sevenkovní rozměr sítě.

Vyměřenído ostění
Vyměřuje sešířkaavýškaotvoru, do kterého sebude síťvkládat.
Měření provádíme ve třech bodech, uvedeme nejmenší hod-
notu.

40

40

ŠÍŘKAŠ

VÝ
ŠK
A
V

40

Vyměření na rám
Vyměřuje sevenkovní rozměr sítě.

Nábal plisovaných sítí (při zavřené poloze):

Šířka sítě
Rozměr nábalu*

Montáž do ostění Montáž na rám

do 700mm 78mm 79mm
do 1000mm 88mm 89mm

do 1300mm 98mm 99mm

do 1800mm 108mm 109mm
do 2800mm 118mm 119mm

*Rozměrnábalu plisovanésítězahrnuje celkovou šířku:startovacího profilu + sítě+ manipulačního profilu



70

Plisované sítě proti hmyzu PS1, PS1V, PS2, PS2V, PS3V, PS4V
Montáž na rám

1. Vložte spodní rohový
plastový díl do levého
profilu startovacího.

3.Vložtehorní profil do levého
rohového plastovéhodílu.

5.Vložteprofil na pravéstraně
do rohového plastovéhodílu.

7.Upevněte rám namísto
instalacedle předvrtaných
otvorů.

2.Vložte horní rohový
plastový díl do levého
profilu startovacího.

4.Vložtepravý horní
rohový plastovýdíl
do horního profilu.

6.Vložte spodní rohový
plastovýdíl do profilu.

8.Přiložtespodní profil
do správných míst
spodních plastových dílů,
připevněte k podlaze
nebo kpřišroubovanému
pomocnému Alprofilu.



SÍTĚ PROTI HMYZU

71

9.Vložte aupevněte síťproti
hmyzu KIT.

11.Vložteuzel šňůr do plast.
zarážkyhorního profilu
aproveďte napnutí šňůr.
Správnápoloha zarážkyje
cca1cmod bočního profilu.
Pokud tak není, převázejte
uzel.

13.Roztáhněte síťaproveďte
kontrolu chodu.

15.Vložtekrytky do děr
pro šrouby.

10.Vložteplastový díl na konci
šňůr do otvoru v zadníčásti
spodního plastovéhodílu.

12.Zkontrolujte polaritu
magnetické lišty apak
upevnětedo profilu.

14.Vložtepojistku do spodní části rámu
KIT.Pro lepší vedení KITve spodním
profilu.


